News
Release
報道関係者各位

2024年3月1日

マニュライフ生命 役員人事について

マニュライフ生命保険株式会社（取締役代表執行役社長兼 CEO：ブノワ・メスレ、本社：東京都新宿区、

以下「マニュライフ生命」）は、下記の通り役員人事を決定しましたので、お知らせいたします。

記

【2024年 3月 1日付】

氏名 新職 継続職

松尾
ま つ お

 美香
み か

 社外取締役 新任

以上

マニュライフ生命について

マニュライフ生命は、カナダを本拠とする大手金融サービスグループ、マニュライフ・ファイナンシャル・コーポレーション（マ

ニュライフ）のグループ企業です。お客さまがより簡単に最適な保障を選択し、より良い毎日を送るためのお手伝いをしま

す。当社に関する情報は、公式ウェブサイト（www.manulife.co.jp）、および LinkedIn アカウント（https://www.linkedin.co
m/company/manulife-japan/）をご覧ください。

http://www.manulife.co.jp/
https://www.linkedin.com/company/manulife-japan/
https://www.linkedin.com/company/manulife-japan/
mailto:kumiko_saito@manulife.com